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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem obecnego wzoru przemysłowego jest ornament oraz opakowanie z tym 

ornamentem. 

Ornament według obecnego wzoru przemysłowego różni się od dotychczasowych i na 

zorientowanym użytkowniku wywołuje ogólne wrażenie odmienne niż dotychczasowe ornamenty 

wykorzystywane w obrocie do wyróżniania m.in. opakowań, z uwagi na oryginalność elementu 

graficznego, wzajemne usytuowanie liter i elementu graficznego, a także kolorystykę. 

Ornament według obecnego wzoru przemysłowego cechuje się nowością i indywidualnym 

charakterem przejawiającymi się kształtem, układem linii oraz kolorystyką zarówno całości, jak i jego 

poszczególnych detali. 

Ornament według obecnego wzoru przemysłowego jest stosowany wprost lub w wersji 

negatywowej, przykładowo w zastosowaniu na opakowaniu z tym ornamentem. Istotnymi elementami 

nowej postaci ornamentu według obecnego wzoru przemysłowego jest sylwetka głowy konia ze 

stylizowaną grzywą, nawiązująca do figury szachowej, o charakterystycznej barwie zielonej, 

uzupełniona napisem informacyjnym HYPP w tym samym kolorze, na neutralnym tle. 

Ornament według obecnego wzoru w wersji negatywowej przedstawiony jest przykładowo na 

opakowaniu, gdzie charakterystyczną barwę zieloną ma tło, zaś sylwetka głowy konia ze stylizowaną 

grzywą oraz napis informacyjny HYPP ma neutralny jasny kolor. 

Przedmiot obecnego wzoru przemysłowego przedstawiony jest na załączonym materiale 

ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia ornament według obecnego wzoru przemysłowego 

obejmujący sylwetkę głowy konia ze stylizowaną grzywą wraz z napisem informacyjnym HYPP – 

w widoku prostopadłym, zaś fig. 2 przedstawia obecny ornament w wersji negatywowej umieszczony 

na opakowaniu produktu rynkowego, w widoku łagodnie perspektywicznym. 

Na materiale ilustracyjnym fig. 1 uwidoczniony jest nowy ornament według obecnego wzoru 

przemysłowego w wersji pozytywowej: zielone litery HYPP oraz element graficzny w postaci sylwetki 

głowy konia ze stylizowaną grzywą na neutralnym, jasnym (białym) tle, zaś fig. 2 przedstawia ten sam 

ornament w wersji negatywowej: na zielonym tle neutralne, jasne (białe) litery oraz element graficzny 

w postaci sylwetki głowy konia ze stylizowaną grzywą uwidoczniony na opakowaniu produktu 

rynkowego oferowanego przez właściciela obecnego wzoru przemysłowego. 

Na materiale ilustracyjnym fig. 1 i 2 ornament według obecnego wzoru przemysłowego ma takie 

same proporcje wysokości elementu graficznego do wysokości i szerokości liter w napisie 

informacyjnym HYPP oraz takie same proporcje wymiarów poszczególnych liter w napisie 

informacyjnym HYPP. 

Napis HYPP (z j. ang. Hyperkalemic periodic paralysis) oznacza hiperkaliemiczne porażenie 

okresowe – chorobę genetyczną opisaną przez Ingrid Gamstorp w roku 1956, która znacznie częściej 

występuje u koni niż u ludzi. 
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Ilustracja wzoru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 PL 24740 4 

 

Departament Wydawnictw UPRP 


	PL24740S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


